[bookmark: 13000403201000000011][bookmark: _GoBack]様式第２号(第７条関係)
[bookmark: 13000403201000000012]
花巻市開発登録簿の写し交付請求書

　　　　年　　月　　日

　花巻市長　様

閲覧者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　都市計画法第47条第５項の規定により、下記により開発登録簿の写しの交付を請求します。

記

	開発許可を受けた
者の住所及び名称

	開発許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	開発許可番号

	写しの交付申請部数
	　　　　　　　　　　　　　部

	使用目的

	※処理欄
	交付申請手数料
	　　　　　　　　　　　円

※欄には、記入しないでください。